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.* gryI3T 3_Tr{T/ rcrgffi/ s6r{6' 3rr{rfla, idr4 5flr4 g6/ t-drf{r{F !ri+drs;{,
{rtrfrtd / 3nFr4{ / 4itfrfrrfrt 4-cRr 5q{frfuf, art qa rrtlr t qffi: I
Arising out of above menlioned olo issued by Additional/JoinvDeputy/Assistant Commissioner, Central
Excise/ST / GST,

Rajkot / Jamnagar / candhidham :

*{ t-drACffi 6,r drff qd qdr 
/Name & Ad&ess of the Appeltaat & Respofldent :-

![/s. Abrar ForFarders, P&P Pkza, 1O1, LIC Street, cardhtdhao.

il 3TrA!(3rQ-A + eqfud at$ <fu ffifua afi& fr sqa+a flffi i flB*irsr +.sffer 3{+d{ el{r 6{ F6-ar *r/
ffiJ leI son aggrieved by tlus order-in-Appeal may Eld a, appral to rhe appropnate aurh;rity in tn. io'ub*i"g

*ftqr sf6 ,adq rflr{ saia'aii t-drfrr 3rffiIq arqrfuf{ur * cfa 3rqfd.}ffiq 3a6 q16 sEfi{ff .t94a fr rrEr
35B {J lrd (ii ftra 3rfrft{ff, 1994 ffruRr8o *:irJra ffiEr a rrrt Ar qr r+af u

fgpeal to customs, Excise & senrice Tax Appellate Tribuna.l under section 3sB of cE,A, lg44 / under section
86 of the Finarce Act, 1994 ai appeal lies io:-

ilrff-f{sr {ar6I t sEEIfr grt qrrd fifi rlis,, arfrq ricram efffi r'd, €-{Rr{ :rffiq arqrfuflrr fi f{R}c fid, tE
EaTfi a 2, nR. +. g.q, ag fr(.fr, +t 6I rrfr aG(' t/

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. puram, New
Delhi in all matters relating to classilication and valuation.

3qnqf, qREd.{ t{a} fr {dN ,r! 3{{iit + 3rdrdr e}c a:fr 3rffd fisl ln+.fiftq 3tcrd rrF6 lii Sdr6-r xffiq arqrfufi{"r
(k)ft cFiln i$fq qfurr,,ffiifrq ild. 5.flrff ra-a rrsrd rrrdarc- rz..teddsrfiqrftq rr

To the Wesl resional bench of Customs. Excise & Service Tax AoDellate Tribunal ICESTATI ar- 2.d Floor

PIroaJllali 
Bhaw"an, Asarwa Ahmedabad 380016ur case of appeal5'otiii rhan as nien-do:nid fi p-ara-- 

- 
t{al

$ffiq ;qrqrfu6{.,r +, rqr sfrs rqa rr} * fr(' *dq rar( rIffi (3rfffr)ffi, 200 t , fi' ffr{n 6 + 3idrrd
htriR-aft'q,rasr{eA-36}ERcfrslErSfrqr;rdrErB('rfd'Sf+stoq('6cfr}€rq,J-6r,tqraris6r#4 ,

aqrs fir aY'rr 3ik ,rEr rrql {stdr, rc(' S drE qr rg$ re,s ars w(' qr 50 drq Tc(r ir6' 3frdr 50 ,c[g {.it t gfufi t
d fi.qRr: 1,ooor 5qt, 5,0d0/- rqi 3nldr to,ooo/ qqd +r fftrtfta flr cr6 fr cft riErd 6tt Rtrllla qrffi sr
alrrfla, ffid 3iffiq arqlEfilsr fr ?Trsr + 16rr+ rfren i, arq t frffiilt grdB-r+ a}r + fq rsrr srft fuifta
f,+ flqe ranr fr-qr arar qG(, t ffifr gre 6I srrrdrd, ii6 fr srr rnar i alar qrftu a-6r diifud :rffiri arqrfu+c"r fi
snsl Rrd- B t epra grhr (d :i'Sr) t ft(, :trffi-c-{ fi qrq 500/- sc(' 6r Errtftd er6 Ersr;rrEtnt/

(n)

(Lii)

The aDDeaI to the ADDeIIate Tribunal shall be liled in ouadruDlicale in form EA-3 / as rrrescrihed un.ler RDle
6 of Central Excisd [ADDeall Rules. 200I and shall tie acco'mDanied asainst ond $hr"ch at least should be
accomDanied bv e' f6e of Rs. 1.000/ Rs.50O0/ - Ris.lo.ooo/- where amounr of
dutvdimand/iflteiest/Denaltv/refund is uoto 5 La6.- 5 Lac to 5D Lac and /trov6 50 Lac resDcclivelv in lhe
Ionil of oosded barft'draft iri'favour of Asit. Regisl-rir of branch of anv nominrte.l nubh. sec'ror bana of ihe
olace where l}Ie bench of anv nominaled Dublic"secror bank of the Dla"ce where Ihe'hen.h of the Tr;hunal rs
bituared. Applicatron Dade foi ganl of slaj, shall be accoElparued by'a fee of Rs. 500/..
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Fifr sftA-{s,19946r lrRr 86 4I5q-trRBri (2i rn (2A) *' 3liarJrd -ieI rrff 3Tq-d, fdrfl'B{rFrdr&, 1994, +ft{fr 9(?)

* g-f Z"f + aro 
-at 

rn-o cq.l S.T .7 *' *r ir sir*r trn r+rt snr ;irqra, idq 5flr{ arF 3{rra[ 3{rFd (3rfffl. Aidq

s.sra sri6 r{r{I qrtfr :nlrr fi ff rirrr.r +l (Jar + ,5 qft r.'nFrd d qIB(') fn vE+a rqr{r s6r{d' Iryd 3rq1

:vr{|+a'. fit ren gffi/ SdI6{. 61 xfi&,q ' amtt)q'?sr d 3n'l(a 6J 4-ri 6r B{rI -A qrd 3[arr 41 cta fi €rq fr

iEra 6{fr6trfr I /
ifr" .r"Ju"d.. sub section {2) and l2A) of Lhi. srclion 86 the FirEnce Act 1994, shall be 

-6led 
in For S-l.7.as

iif""if;Eid ,iiii.i n-Lrti s Dl-&-gl-la) .i fiC'servi.( Ta{ Rule9. ! 99a and st,all be accompa-r ed bv a copv or order
5i i;il,;.";;;;; Ci-:i,-t'ir'Ei.id. u'' cii"ii.;n""i, C;i#A Eiaise lAppcds) {one of vihch sh-a.Il be'5 certifed
Xi,"i,i*;it-ii,ir^ .r *ii,iirr.i- iii"i'a bv ,t). r'omJn,ssiorrerauthorizinE-the Assistant conmissroner or Deputy

bi"dll"il.i"ii'"ic-ilJ Ei.G7 5i.*-." i-rx ro fii' rhc appeal beforelhe Appelare Trjbuoal'

dlfir er_6. affq sicrd atffi lii s-drnr:rffim crfu6{.r (€z) + cfr 3rffi i mrd d 4ffiq tflE er6 sfrqY
isaa'fi rrrr ss('s + *ait, aa n-*o gtta,i'F 1934 #l rrRr 83 + nrJrd t-{r6{ s} e{r aq6rzr$ fr gs mitt + w?

:rffia qrfu+{sr A :r+d rri rrq rflrc lt6,tdl ni FiTr ',}' 10 cfurd (10%). g-deiq !-{ Edrar ffia t' qr gafdr' a-d

erd E-dril ffia t, +r Srran fr'qr ;ri. mri ft ro tnn S $?rJFa ;rm fu ad arfi 3rqE-d t{ rFI 6s 6{tE 5q(' €

:ifooadt
Ar*q siqr{ rJq (d tr{rf{ *' sraia "ai7r ffi(' 7R' 116" i Frf e[A-a t

(i) lrRI 11 A + Srdrd r6t
(ii) dalc qfi 6t ff r6"r"rd{ft1
(in) Sric*rn1ffi+'fr{q6 &3iT4Fd'}{r6fr

- !q6 rr5 t+ $ir qrx * q-trr;r;r Fq*!r (r-j, :) !6)F -a 2c'14 + 3{ri:' $ Tl iArS 3rffdrq rrlffi fi {qeT

E?tffi-a FFrd ]lS lti 3rfrd 6i $*r:l ;rff ili | 
/

For an aoDeat to be 6ted before lhe CESTA f , und cr Sc( tion 35F of lhe Cent al Excise Act, I 944 which -is -also
made aoirlicable to Service Tax under SecBorr 83 or rhe Finance Act, 1994, an appeal-atarnlt thrs oro9r $lar ue

before t}l'e Tribunal on Da!.ment of l0o/o of the duw demanded where duty or duty and penalty 6rq uI olsPute, or
;enalry, where penalty'alone is in dispurp. i)roviacd the amount of pre:deposiL payable woulcl be subject to a

aeilins of Rs. lOCrores,----'- 
Unaei Cantial Excise and Serv'ice Tax, 'Dutv Demarded" shall include :

{il amount dete.mined (tnder Section 11 D:
liil amount of erroneous Cenvat Credrl ta]{en;
litil amount Davable undcr Rule 6 of the Cenvat Credit Rules

- .roviheit tuflhi; th;r rhdorousions of this Section shall not applv to the slay apptication and appeals
pend.$d before any appellate aLlthbritv prror I o tlle commencemenl of drE Finance (No.2) Aat' 20l4.

lrrra q-f6R Gtqzltdrr3{ri6a :

Rcviston aooltcetion to GovcrnEent ofladiai
-';i5;41',;a{tqiffi6r-Elffia;ffi jt,+-fiq rflrd ?16 3{frB{n,l ee4 +I qRI 35EE * cqxqr{6 +
iffi{a{ sffi. 5{Ra sr+R, Edtwq 3ntaaffi,R-d damq, iing E:{r+, dFff dB-d, *{d Aq rad, rrrq FI*, il$
ftoff-1looo1. 6l fr-{I arar fd'qt I
flrtll$:llsf 'P,f*8.":B.B:?*'"S%ruf.1,"J",.,s3..';l,,:Ih.!, 93*1aX',"dlB"BIfi-q5&f8*Bfisp8tr'f,rtflloYHi,
I I 000 f. under Sectior-t 3sEE_of the CEA I 944 in respecl ol the lollov,ing case, governed by trrst pro!1so I o sub-
section l1) oI Sec6on-358 ibid:

qe rrd *'ffi 6srfr + qrffd fr. dET ai56t"t B,S ffrd +1 GrS 6r{sri t ei3E ,|6 t crfrlJld + akrn qI EiS ]l;q
arrori qr fu{ ffi ('+ :.sR 116 S t-ar* ?|6 qrrlrra S ettra, qr Effi:isn lrrd sfi sjgn.r f erd+sSF{q+Et{d.
ffi orrori qr ffi sigrt ,r*'l era * arsra*' aT ri ri u
In case o[ anv loss of qoobs. where lffe loss qccurs rn trallsil froE- a fac-to- y to a ]rralehouse qr to anorier factory
oi IioE oni'ryarehoirsi to dnothsr dunng the colrrse of processiEg of th-e goods in a warehouse m in storage
wherher in a facrow or in a wffehouse

s{rra + artr ffi we qr-et{ 6t furd.fr{ G flrd }, fdfax1(,r ,i r{fd 6zt xra qt ert af ffirq 5f,ra rJ6 +, 6c (ftfu) t
arffd d. d e{t{d + Erdr GrS {rE qr al-{ 6l fura SI rrfr t I i
In case of rebate of duw o[ eicise on eoods exDorted lo anv counEy or lerritorv outsrde lrd]a of on excisable
material used in t)e maiufacfure of thF goods rthich are exEorted to-any court V or terrilory oul side India.

qt raqr( qrF 6r sr.rard fu(r ffdr eTr{d fi {16{, dqra qr slrrd si r{ld F-qia fuqr rqr tt I
In case oftoods d*ported oulsidehdja expon to Nepel or Bhutan, without pa!'menr of duty.

qfiFird rsra + rflrad r|s t :rrrara i' R(' d gTa Hfc fs sfi)ft{rfr (ii gsfi Efta crdtrat + 6d xr{ fi ,rs t
itr t,t:narr d 3Tr -r+a 

(sq-O + edrir fud 3rEiil{fl ja. 2),r caS 6r ?rRr 109 + r-dEr A-{fr 6r r€ artro sq-dr {nrqlfrfu
c1q qr d14 fr qrfrd Bt rru t t/
Credfi oI anv dutv allowed to be udlized towa.rds Davment of excrse dutv on 6nal Droducts und€r the Drovisions
of rhis Acr ot the-Rules made there under such otd"er is passrd by theCommissibDer (Appeals) on or'a-fter, the
date appointed under Sec. 109 of the Finarce (No.2) Act,I998. -

rc{t{d Jn}{d rjsr en s d, d & idlq rFlr{a al6 (3rft-fr)F-sErdff,2oo t, + F-{ff 9 + 3ia-rtd
Bfifrq t, rq 3nhr * dicsr + 3 flE + Jirlrd sr rrfi ilG(' rlq{tff-3ni{d+ €rq ra nrtrr a v{ra rrhr Sl d cfrqi
r.rra fr arff ufrv r <tr { +{q {qq tf6 vfrfr{F. '!944 fr tnr 35-EE t r5a ffita era' ft }-ar{rt + qEq +
dt{ q{ TR-6 *I cfr {idJ-d ffr arfr ilB(,t i

,9 of tral
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qfrfrer'rr i{d+€l?;ftafrEaftqlftatra 8I3r6rwfr €r 
'fr.n8(, 

r

#ei a"r"a r+'a c-6 drs sct qr rs$ 6ff dft Eq+ 200,, 6I {rrdra l+-q[ urq 3ik qA €drd a5q q5 srg svt $;+r4r f
a sqt 1oo0 -/ 4r srrrdra kqr dr('t
The revision aoolidation shall be accomoaDed bv a lee o[ Rs. 200/- whcre *re amount involved rn RuDees One
Lac or less analRs. 1000/- where the arfiount iniolved is rnore thah Rupees One Lac.

qft rs vr*r * r€ re vrht ar rer&r t at r$+ rs srier *- R('at6 6r slrr a, Jqtrfr 6a t l$'qr ardr qGtt r€
a?u fi 6tA 6(' sfi 6r frsr q.A 6r{ t dri * faq qqlftrfr Jrfi-dlq rdft-6{sr *i ('o vtt qr {rfi-q sr+rr +t r'+ sTrtca
Bqr 315r y'1 / In case,if the order covers variousnumbers of order- in Orieinal fee for each O.l.o. should be
oard in the aforesard manner. not wrthstandine the fact that the one aDDeal to the ArrDellerlt Tribunal or lhe
bne application (o the Central Govt. As the casE may be, is lilled to avoitl'scriproria wo'rk if excisrng Rs. I lakh
fee ofRs. 100/ for each.

mrr+isifun arqr q rra.nfrh-qa 1975, t Jgqdf I + 3l1sR aa urtfr lii errn r*r4r cfr.r{frqlfi-d o.5o drr{ 6r
arqrrq qt6 Eft-c difl 6tdr qftct /
One coDf of aDolicatron or O.l.O. as the case mav be. ard the ordel of the adiudicatine authoritv shall bear a
courl fid stamp of Rs 6.50 as prescribed under Sctedule-l in lerms of the Couft Fee AclI975, as emended.

drar r5a, i;ffi+ rera 116 ad t-dr6{ 3{ffiq arqfof{gr t+r4 8fu1 ft+nrc&, 1982 t dfi-d a?i ya +iaetra arrai
ef sGxft-a arisrdffiifi jjt{ st tqa yr+fi-d ft-qr drdr tt /
Attentjon is also invited to the rules coverinq these and other relaled matters contamed rn t]re Cuslods, Excise
aid Service Appeuate Tnbunal (Procedure) Rules, 1982.

$ffiq srffi 6t 3rS'{ arfud 6r}t ffid qErfi, ftqd 3fu r6-"ldq crfirGi +' frq, 3rCrdFtr E:{rJtq adsr{.

(F)

prgylsiorl-s lg!4bng !o filing of appeal to the higher appellare authonr), the
tal weoste www.coec.Rov,rn

LJ



Appeal No: V2/ 46/GDM/2019

M/s Abrar Forwarders, Gandhidham (Kutch) (hereinofter referred to as

"Appettant") fited Appeal No. V2l46lGDM/2019 against Order-in-Original No.

26/JC12018-19 dated 26.7.2019 (hereinofter referred to os 'impugned order')

passed by the Joint Commissioner, CentraI GST, Gandhidham (hereinafter

referred to as "adjudicating authority").

2. The brief facts of the case are that the Appellant was engaged in

providing Port Service, Cargo Handling Service, Cteaning Service, Suppty of

Tangible Goods Service etc. and was registered with Service Tax having

Registration No. AHHPS0371 EST001 . lnvestigation carried out against the

Appettant reveated that they had charged and cottected service tax from their

clients but had short paid / not paid service tax in Government Account during

the period from October, 2017 lo June, 7017 and had also failed to fite ST-3

Returns for the said period. Since, the Appellant had not provided any

documents, gross receipts of the Appettant was arrived from the income

recorded in lncome Tax returns and Form 26A5 obtained from the lncome Tax

Department.

2.1 lnvestigation cutminated into issuance of Show Cause Notice No. lV/6-

40/CEP/2016-17 dated 22.3.2018 catting the Appettant to show cause as to why

Service Tax amount of Rs. 54,87,877l- shoutd not be demanded and recovered

from them under proviso to Section 73(1) of the Finance Act, 1994 (hereinafter

referred to as 'Act') along with interest under Section 75 and atso proposing

imposition of penatty under Sections 77 and 78 of the Act. The notice a[so

proposed recovery of late fee under Section 70 read with Rule 7C of the Service

Tax Rules, 1994for faiture to fite ST-3 Returns.

2.2 The above Show Cause Notice was adjudicated vide the impugned order,

which confirmed demand of Service Tax of Rs. 54,87,877 / - under proviso to

Section 73(1) and ordered for its recovery atong with interest under Section 75

of the Act and atso imposed penatty of Rs. 54,87,877 / - under Section 78 of the

Act, penatty of Rs. '10,000/- under Section 77 of the Act and penatty of Rs.

2,00,0001- under Section 70 ibid.

3. Aggrieved, the Appettant has preferred the present appeal on various

grounds, inter olia, as under:-

e Notice alteged that the appellant had faited to pay(i) Th

2
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Appeat No: V2l46lGDM/2019

service tax on consideration received for supply of tangibte of goods service &

Port Service. The appettant had al.ready admitted the tiabitity during the coui 5e

of enquiry after explaining to the officers that there was no proper working hand

in his firm and hence, there was some error in discharging the entire service tax

tiability and the entire service tax liabitity along with interest was paid even

before issuance of the notice.

(ii) That they submitted before the Adjudicating Authority that there was no

mens rea to evade service tax; that the Service tax demanded in the Show Cause

Notice was already paid along with the amount of payable interest, before the

issuance of the Show Cause Notice and hence, there was no requirement to issue

the notice proposing penalty.

(iii) That the Adjudicating Authority has erred in failing to take into

consideration that they had deposited the entire amount of Service tax

Therefore, impugned order is l'iabte to be quashed aside.

(iv) That the Adjudicating Authority has faited to appreciate that this is a fit

case for extending amnesty from penatty by apptying the provisions of Section 80

of the Finance Act, 1994 inasmuch as by not disputing the facts stated by the

appettant in the statement recorded by the officers during the course of enquiry

that non-payment of Service tax was purely on account of the inexperienced

emptoyees, the Adjudicating Authority has admitted the stated position.

Therefore, by taking note of the fact that service tax and interest were

deposited immediatety on being pointed out by the Department without waiting

for the Show Cause Notice, either no show cause notice was required to be

issued by fotlowing the provisions of section 73(3) read with explanation thereto

or Adjudicating Authority was required to refrain from imposing penatty under

Section 76, 77 and 78 of the Finance Act, 1994 by apptying Section 80 of the Act.

r'{"f^
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4. Personal Hearing in the matter was scheduted on 4.11.2019. The

Appetlant vide email dated 3't.10.2019 submitted that they had opted for Sabka

Vishwas (Legacy Dispute Resotution) Scheme, 2019. Since no further

communication was received from the Appettant, CGST, Gandhidham was

requested to inform the status of the dec[arations fited by the Appettant. The

CGST, Gandhidham vide email dated 14.7.2020 informed that application fited

by the Appettant was rejected. Hence, the matter was Listed for hearing in

virtual mode on 6.8.2020, 25.8.7020, 10.9.2020, 28.9.2020 and 29.12.2020.

L



Appeal No: V2l46lGDM/2019

However, no consent was received for hearing nor any request for adjournment

was received. Since, the appeal can not be kept pending indefinitety, I take up

the appeat for dec'ision on the basis of avaitabte records.

5. I have carefully gone through the facts of the case, the impugned order

and grounds raised in Appea[ Memorandum. The issue to be decided in the

present appeat is whether the impugned order confirming service tax demand of

Rs.54,87,877/- and imposing penalty under Sections 70,77 and 78 of the Act, is

correct, legal and proper or not.

6. On going through the records, I find that an offence case was booked

against the Appettant for evasion of service tax. lnvestigation carried out against

the Appettant revea[ed that they had provided Port Service, Cargo Handting

Service, Cteaning Service, Suppty of Tangible Goods Service etc. on which they

had charged and cotlected service tax from their clients but evaded payment of

service tax during the period from October, 2012 lo June, 2017 and had atso

faited to fite ST-3 Returns for the said period. The service tax liabitity was

worked out on the basis of income recorded in lncome Tax returns and Form 26-

AS of the Appettant.

7. I find that as recorded in para 4 of the impugned order, Shri lqbat Rahman

Sheikh, Proprietor of the Appellant, in his statement recorded under Section '14

of the Central Excise Act read with Section 83 of the Act, admitted about non

payment of service tax due to financial probtems. The Appetlant has also

pteaded before me that they had admitted their tiabitity during the course of

enguiry after exptaining to the officers that there was no proper working hand in

his firm and hence, they faited to discharge the entire service tax tiabitity.

Since, the Appettant has not disputed about their tiabitity to pay service tax on

the income received by them for providing various services mentioned above, I

uphotd the confirmation of service tax demand of Rs. 54,87,877l-. Since demand

is uphetd, it is natural that confirmed demand is required to be discharged atong

with interest. l, therefore, uphold recovery of interest under Section 75 ibid.

8. Regarding penatty imposed under Section 78 of the Act, l find that non

payment of service tax by the Appettant was unearthed only during investigation

carried out by the Department. They had also not fited any ST-3 Returns during

the period and hence they had not declared their tiabitity to the department.

Had there been no investigation by the Department, the non payment of service

'ii
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Appeai No: V2l46lG0M/ 2019

tax by the Appetlant woutd have gone unnoticed. So, there was suppression of

facts invotved in the present case. Since the Appettant suppressed the facts .rf'

non-payment of Service Tax, penatty under Section 78 of the Act is mandatory as

has been hetd by the Hon'ble Supreme Court in the case of Rajasthan Spinning &.

Weaving Mitts reported as 2009 (238) E.L.T. 3 (S.C.), wherein it is hetd that when

there are ingredients for invoking extended period of limitation for demand of

duty, imposition of penalty under Section 'l 1AC is mandatory. The ratio of the

said judgment appties to the facts of the present case. l, therefore, uphold

penalty of Rs. 54,87,877l- imposed under Section 78 of the Act.

9. I find that the adjudicating authority has imposed penalty under Section

77 of the Act on the grounds that the Appellant failed to assess correct service

tax liabitity and has failed to furnish information /documents calted upon by the

investigating officers. I concur with the findings of the adjudicating authority

and uphold imposition of penalty of Rs. 10,000/- under Section 77 of the Act.

10. Regarding late fees imposed under Section 70 of the Act, I find that the

Appettant had faited to file 5T-3 returns for the period from October, 2012 lo

June, 2017. Hence, the Appeltant has been rightty hetd liable for late fees under

Section 70 of the Act. l, therefore, uphold tate fees of Rs. 2,00,000/- under

Section 70 of the Act.

11 . Regarding contention of the Appellant that service tax demanded in the

Show Cause Notice was atready paid atong with interest before the issuance of

the Show Cause Notice and hence, there was no requirement to issue the notice

proposing penatty, I find that the Appettant has not produced any evidence

about payment of service tax and interest invotved in the present case before

me. Further, nothing is recorded in the impugned order about payment of

service tax and interest, as claimed by the Appettant. l, therefore, reject this

ptea of the Appettant.

17. ln view of the above, I uphotd the impugned order and reject the appeat.

13. qffi Er{I ed ol rr{ qfrf, fi frq.Rr sq'frffi ilfrb t frq q6r 3,

13. The appeal fited by the Appetlant is disposed off a above.

stqrfS(
itesh k

t s)(

fi1t mr
xSU6 (rruini)

Comm issioner
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Appeat No: V2l46lGDM/2019

To,
M/s Abrar Forwarders,
P & P Ptaza,

101, LIC Street,
Gandhidham.

+Errt,

d.r*wqY&€*,

fr ttcfr-f,rsi,

t"s, (rf,3{r$fr€fie,

eTirfrrrTa.

qfrftfr

1 ) Hsq 3E-+d, dTg (-E d-ar +-r lti *;41o 5acr{ qrffi', 
Swra at*,r6rarer( +t

armnrfrEt

2) 3{TrFriT, aeg aii d-a +-r !d a"-fiq raqr6 sl"6', aitfrtrrfr Jg+-drdq, rritfttrrfr 6t

s;qqq54rd-ffifi9t

3) q-g+a sEffi, EFd ad s-qr s-{ rti +41r 5.crq ?16, 4itfrtrrfl $q-+araq,

?Tirififf mt 3Tnerfi srtrdr& Fgr
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